
Championnat d'Académie Indoor 
Lycées

Classement par équipe Définitif 
Lycées - VITESSE 

(code de l'établissement : 25892)

FERRY Matthieu

SOUILLE Pauline

1

4

3

COUSY Paul 17

43E50M

E50M

E50M

E50M

30

24

24

CF

CG

JF

CG

06"72

06"48

07"24

06"66

Pts

Pts

Pts

Pts

1
CAPPIELLO Gabrielle

121

Place Etab : 1

Académie : Toulouse (Tot places 25)

LYC LAPEROUSE ALBI

(code de l'établissement : 25964)

BORDES Emma

JEBALI Malek

2

5

8

TOMBOU Rakoutou 2

33E50M

E50M

E50M

E50M

29

29

29

CF

CF

CG

SG

07"10

07"27

06"51

06"13

Pts

Pts

Pts

Pts

2
LAFFONT Lucie

120

Place Excel : 1

E
xc

el
E

xc
el

Académie : Toulouse (Tot places 17)

LP ANTOINE BOURDELLE MONTAUBAN

(code de l'établissement : 25194)

GOYHEX Jason

ABDALLAH Daoud

2

6

6

NOEL Elise 6

32E50M

E50M

E50M

E50M

29

29

25

CG

CG

CG

CF

06"41

06"50

06"50

07"43

Pts

Pts

Pts

Pts

3
SZYMCZAK Enzo

115

Place Excel : 2

E
xc

el
E

xc
el

Académie : Toulouse (Tot places 20)

LYC ALEXIS MONTEIL RODEZ

(code de l'établissement : 25431)

ROBERT Benjamin

ETIEVE Robin

4

9

15

PICOT Arthur 17

30E50M

E50M

E50M

E50M

28

24

24

CF

CG

CG

CG

07"24

06"54

06"65

06"66

Pts

Pts

Pts

Pts

4
TEYSSEDRE Mathilde

106

Place Excel : 3
E

xc
el

E
xc

el
Académie : Toulouse (Tot places 45)

LYC SAINT EXUPERY BLAGNAC

(code de l'établissement : 25421)

GILBERT Valentin

DEBEVE Loryn

3

1

5

BENSALEM Meziane 40

30E50M

E50M

E50M

E50M

28

22

17

CF

MG

JF

CG

07"21

06"90

07"30

06"99

Pts

Pts

Pts

Pts

5
EL BELKAOUI Maissa

97

Place Etab : 2

Académie : Toulouse (Tot places 49)

LYC BELLEVUE TOULOUSE

(code de l'établissement : 25952)

FERRER Adrien

ANGEBAULT Pauline

1

1

6

PHAN GARRIGUES Mathi 0

45E50M

E50M

E50M

E50M

31

19

1

JF

SG

JF

CF

06"63

06"06

07"40

Abd

Pts

Pts

Pts

Pt

6
MASCARA Jeanne

96

Place Etab : 3

Académie : Toulouse (Tot places 8)

LYC PIERRE MARIE THEAS 
MONTAUBAN

(code de l'établissement : 25423)

MARTIN Lise

KOUDOYOR Rimo

4

2

25

VERGNES Romain 3

30E50M

E50M

E50M

E50M

25

21

19

CG

JF

CG

JG

06"48

07"22

06"75

06"58

Pts

Pts

Pts

Pts

7
COMBETTES Hugo

95

Place Etab : 4

Académie : Toulouse (Tot places 34)

LYC RAYMOND NAVES TOULOUSE

(code de l'établissement : 25074)

GERMA Camille

PERNY Anthony

13

4

21

VIDAL Virginie 9

25E50M

E50M

E50M

E50M

24

23

21

CG

JF

CG

CF

06"61

07"26

06"68

07"57

Pts

Pts

Pts

Pts

8
ZABRANIECKI Gabriel

93

Place Etab : 5

Académie : Toulouse (Tot places 47)

LYC DU CASTELLA PAMIERS

(code de l'établissement : 25402)

AZIZI Abdsamad

CARBILLET Kevin

2

10

29

NESPOLO Anthony 10

32E50M

E50M

E50M

E50M

26

19

16

CG

CG

CG

JG

06"41

06"60

06"79

06"80

Pts

Pts

Pts

Pts

9
NGUEMA Uriel

93

Place Etab : 6

Académie : Toulouse (Tot places 51)

LP DEODAT DE SEVERAC TOULOUSE

(code de l'établissement : 25964)

BARRAULT Laureen

JOURDIA Gary

7

8

23

DIAKITE Cameron 11

24E50M

E50M

E50M

E50M

23

22

20

CF

CF

CG

CF

07"47

07"49

06"72

07"63

Pts

Pts

Pts

Pts

10
UCONOTTI Chrystel

89

Place Excel : 4

E
xc

el
E

xc
el

Académie : Toulouse (Tot places 49)

LP ANTOINE BOURDELLE MONTAUBAN 
2

(code de l'établissement : 25194)

DA COSTA Raphael

GARRIGUES Louise

14

15

12

ENJELVIN Elise 14

25E50M

E50M

E50M

E50M

24

19

19

CG

CG

CF

CF

06"63

06"65

07"69

07"70

Pts

Pts

Pts

Pts

11
SENEGAS Quentin

87

Place Excel : 5

E
xc

el
E

xc
el

Académie : Toulouse (Tot places 55)

LYC ALEXIS MONTEIL RODEZ 2

(code de l'établissement : 25428)

YALLET Hebin wilfrie

FORT Etienne

10

23

25

CASALE Olivier 33

26E50M

E50M

E50M

E50M

22

21

18

CG

CG

CG

CG

06"60

06"72

06"75

06"88

Pts

Pts

Pts

Pts

12
FLORES Antoine

87

Place Etab : 7

Académie : Toulouse (Tot places 91)

LYC TOULOUSE LAUTREC TOULOUSE

(code de l'établissement : 25433)

ALIBERT Andréa

BEGG Rain-alexandra

1

9

11

OWONO Mathieu 46

35E50M

E50M

E50M

E50M

18

16

15

CG

JF

JF

CG

06"32

07"52

07"73

07"15

Pts

Pts

Pts

Pts

13
HOUDI Rafion

84

Place Etab : 8

Académie : Toulouse (Tot places 67)

LYC DES ARENES TOULOUSE

(code de l'établissement : 25431)

BARTHE Emma

NOYES Laurent

2

10

31

CARLIN Hugo 7

22E50M

E50M

E50M

E50M

20

19

18

JG

CF

CG

JG

06"50

07"61

06"81

06"68

Pts

Pts

Pts

Pts

14
STEMPERT Cedric

79

Place Excel : 6

E
xc

el
E

xc
el

Académie : Toulouse (Tot places 50)

LYC SAINT EXUPERY BLAGNAC 2
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Championnat d'Académie Indoor 
Lycées

Classement par équipe Définitif 
Lycées - VITESSE 

(code de l'établissement : 25892)

CHABERT Gaspard

CABROL Baptiste

19

19

22

THOMIERES Alexandra 15

23E50M

E50M

E50M

E50M

23

22

9

CG

CG

CG

JF

06"67

06"67

06"70

08"31

Pts

Pts

Pts

Pts

15
SPIGOLON Nino

77

Place Etab : 9

Académie : Toulouse (Tot places 75)

LYC LAPEROUSE ALBI 2

(code de l'établissement : 25194)

CARRIERE Quentin

FUMEL Alexis

7

31

3

VINEL Remi 34

19E50M

E50M

E50M

E50M

19

19

18

JF

CG

JG

CG

07"46

06"81

06"58

06"89

Pts

Pts

Pts

Pts

16
CHABBAL Clementine

75

Place Excel : 7

E
xc

el
E

xc
el

Académie : Toulouse (Tot places 75)

LYC ALEXIS MONTEIL RODEZ 3

(code de l'établissement : 25074)

SOREL Brice

PARENT Guillaume

12

30

35

MINGUEZ Hugo 39

19E50M

E50M

E50M

E50M

19

18

17

CF

CG

CG

CG

07"69

06"80

06"93

06"98

Pts

Pts

Pts

Pts

17
DALENS Noemie

73

Place Etab : 10

Académie : Toulouse (Tot places 116)

LYC DU CASTELLA PAMIERS 2

(code de l'établissement : 25973)

DELMAS Marion

URZE Hugolin

5

8

38

GASPAR-GILLIS Yothin 44

19E50M

E50M

E50M

E50M

18

18

15

JG

JF

CG

CG

06"60

07"51

06"94

07"13

Pts

Pts

Pts

Pts

18
CHEMINOT Antonin

70

Place Etab : 11

Académie : Toulouse (Tot places 95)

LYC FRANCOIS MITTERRAND MOISSAC

(code de l'établissement : 25423)

BARBE Paco

BRUNO Matthieu

35

6

41

SCHUWER Lara 22

18E50M

E50M

E50M

E50M

18

16

15

CG

JG

CG

CF

06"93

06"66

07"11

08"04

Pts

Pts

Pts

Pts

19
ROUX Theo

67

Place Etab : 12

Académie : Toulouse (Tot places 104)

LYC RAYMOND NAVES TOULOUSE 2

(code de l'établissement : 25074)

PUJOL Florian

JEANNET Guillaume

20

41

8

THONGVANH Vilay 1

16E50M

E50M

E50M

E50M

16

16

15

CF

CG

JG

MF

07"95

07"11

06"76

08"41

Pts

Pts

Pts

Pts

20
BAUDOUY Sophie

63

Place Etab : 13

Académie : Toulouse (Tot places 70)

LYC DU CASTELLA PAMIERS 3

(code de l'établissement : 25194)

OCHOA Chloe

SIGAUD Ophelie

35

21

23

BRIGE Justine 12

18E50M

E50M

E50M

E50M

16

14

14

CG

CF

CF

JF

06"93

07"98

08"10

07"87

Pts

Pts

Pts

Pts

21
LECLERCQ Remy

62

Place Excel : 8

E
xc

el
E

xc
el

Académie : Toulouse (Tot places 91)

LYC ALEXIS MONTEIL RODEZ 4

(code de l'établissement : 25431)

ROCAMORA Delphine

JAFFRES Ewen

19

16

46

ANDRE Julien 55

17E50M

E50M

E50M

E50M

17

15

10

CF

CF

CG

CG

07"86

07"83

07"15

07"59

Pts

Pts

Pts

Pts

22
NTONGA Mirisse

59

Place Excel : 9

E
xc

el
E

xc
el

Académie : Toulouse (Tot places 136)

LYC SAINT EXUPERY BLAGNAC 3

(code de l'établissement : 25402)

TALBI Bahija

PASTIER Quentin

48

27

13

EL MORABET Siham 14

15E50M

E50M

E50M

E50M

13

13

10

CG

CF

JG

JF

07"18

08"24

06"97

08"25

Pts

Pts

Pts

Pts

23
MADI Miki

51

Place Etab : 14

Académie : Toulouse (Tot places 102)

LP DEODAT DE SEVERAC TOULOUSE 2

(code de l'établissement : 25973)

BOUYSSET Timo

MAURICE Julie

44

50

25

GERVAIS Clara 30

15E50M

E50M

E50M

E50M

14

13

8

CG

CG

CF

CF

07"13

07"23

08"16

08"67

Pts

Pts

Pts

Pts

24
FAURE Joachim

50

Place Etab : 15

Académie : Toulouse (Tot places 149)

LYC FRANCOIS MITTERRAND MOISSAC 
2

(code de l'établissement : 25848)

CUSSAC Delphine

MARTY Pauline

15

18

31

DOU Audrey 16

18E50M

E50M

E50M

E50M

17

7

7

CF

CF

CF

JF

07"80

07"85

08"71

08"47

Pts

Pts

Pts

Pts

25
BRUNIER Amelie

49

Place Etab : 16

Académie : Toulouse (Tot places 80)

LYC SAINTE CECILE ALBI

(code de l'établissement : 25074)

HIARD Anais

DALPONTE Lily

49

23

2

DEROO Edith 28

15E50M

E50M

E50M

E50M

14

10

9

CG

CF

MF

CF

07"20

08"10

08"87

08"56

Pts

Pts

Pts

Pts

26
LOZE Sylvain

48

Place Etab : 17

Académie : Toulouse (Tot places 102)

LYC DU CASTELLA PAMIERS 4

(code de l'établissement : 25433)

AYOUNI Hassen

DARNAUDET Laurent

13

14

56

BREARD Maxence 15

13E50M

E50M

E50M

E50M

11

10

10

JF

JG

CG

JG

07"98

07"12

07"60

07"14

Pts

Pts

Pts

Pts

27
LUBIN Carla

44

Place Etab : 18

Académie : Toulouse (Tot places 98)

LYC DES ARENES TOULOUSE 2

(code de l'établissement : 25433)

SAHLI Amine

MESSAGER Pierre-jean

58

18

19

PONCHEELE Victoria 36

7E50M

E50M

E50M

E50M

7

6

1

CG

JG

JG

CF

07"81

07"34

07"39

09"21

Pts

Pts

Pts

Pt

28
BAZINI Ilies

21

Place Etab : 19

Académie : Toulouse (Tot places 131)

LYC DES ARENES TOULOUSE 3
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